



SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY

GRUPY KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport półroczny PSr 2013

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz.U. Nr 33, poz. 259)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

za I półrocze roku obrotowego 2013 obejmujący okres od 1 stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2013 r.

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według: MSR/MSSF

w walucie: PLN

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według: MSR/MSSF

w walucie: PLN

data przekazania: 22 sierpnia 2013 r.

IMPEXMETAL S.A. (pełna nazwa emitenta)	
IMPEXMET (skrótowa nazwa emitenta)	Metalowy (met) (sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
00-842 (kod pocztowy)	Warszawa (miejscowość)
Łucka (ulica)	7/9 (numer)
022 658 65 68 (telefon)	022 658 64 05 (fax)
info@impexmetal.com.pl (e-mail)	www.impexmetal.com.pl (www)
525-00-03-551 (NIP)	011135378 (REGON)

	w tys. PLN		w tys. EUR	
WYBRANE DANE FINANSOWE	1.01. - 30.06.2013	1.01. - 30.06.2012	1.01. - 30.06.2013	1.01. - 30.06.2012
dane dotyczące śródrocznego skróconego SKONSOLIDOWANEGO sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	1 380 012	1 329 506	327 483	314 706
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	40 834	52 837	9 690	12 507
III. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	47 347	54 796	11 236	12 971
IV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	38 358	44 782	9 103	10 600
V. Zysk (strata) netto	48 627	29 664	11 539	7 022
VI. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	43 326	34 128	10 281	8 078
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 144	(23 836)	1 221	(5 642)
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(46 185)	7 687	(10 960)	1 820
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	32 571	22 478	7 729	5 321
X. Przepływy pieniężne netto, razem	(8 470)	6 329	(2 010)	1 498
XI. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych w ilości 7 128 000 szt. na dzień 30.06.2013 r. i 6 332 707 szt. na dzień 30.06.2012 r.	193 872 000	193 667 293	192 872 000	193 667 293
XII. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,22	0,18	0,05	0,04
XIII. Średnia ważona liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	193 457 447	193 938 011	193 457 447	193 938 011
XIV. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję/średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)	0,22	0,18	0,05	0,04
	30.06.2013	31.12.2012	30.06.2013	31.12.2012
XV. Aktywa razem	1 826 353	1 690 164	421 868	413 425
XVI. Zobowiązania długoterminowe	69 521	71 356	16 059	17 454
XVII. Zobowiązania krótkoterminowe	669 696	567 419	154 693	138 794
XVIII. Kapitał własny	1 019 414	986 326	235 474	241 262
XIX. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	917 721	888 497	211 984	217 332
XX. Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661	21 866	23 155
XXI. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych w ilości 7 128 000 szt. na dzień 30.06.2013 r. i 6 332 707 szt. na dzień 31.12.2012 r.	192 872 000	193 667 293	192 872 000	193 667 293
XXII. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję (w zł/EUR)	4,76	4,59	1,10	1,12
dane dotyczące śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego				
	1.01. - 30.06.2013	1.01. - 30.06.2012	1.01. - 30.06.2013	1.01. - 30.06.2012
I. Przychody ze sprzedaży	466 443	468 549	110 689	110 910
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	28 924	57 174	6 864	13 534
III. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	32 669	59 053	7 752	13 978
IV. Zysk (strata) netto	28 516	57 527	6 767	13 617
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	17 577	(32 913)	4 171	(7 791)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(41 712)	10 602	(9 898)	2 510
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	21 144	25 875	5 018	6 125
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(2 991)	3 564	(710)	844
IX. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	192 872 000	193 667 293	192 872 000	193 667 293
X. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,15	0,30	0,04	0,07
XI. Średnia ważona liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	193 457 447	193 938 011	193 457 447	193 938 011
XII. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję / średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)	0,15	0,30	0,03	0,07
	30.06.2013	31.12.2012	30.06.2013	31.12.2012
XIII. Aktywa razem	1 174 258	1 120 023	271 241	273 965
XIV. Zobowiązania długoterminowe	57 093	56 341	13 188	13 781
XV. Zobowiązania krótkoterminowe	271 716	235 090	62 764	57 505
XVI. Kapitał własny	845 449	828 592	195 290	202 679
XVII. Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661	21 866	23 155
XVIII. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	192 872 000	193 667 293	192 872 000	193 667 293
XIX. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	4,38	4,28	1,01	1,05



ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Grupy Kapitałowej Impexmetal

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku



Spis treści

strona

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL**

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	5
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	6
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	9
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	11
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	12
INFORMACJA DODATKOWA	14

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMPEXMETAL S.A.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	24
ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	24
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	26
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	28
SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	29
INFORMACJA DODATKOWA	30

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży produktów	1 094 305	1 075 145
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	285 707	254 361
Przychody ze sprzedaży ogółem	1 380 012	1 329 506
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 017 710	978 213
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	265 963	247 552
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	1 283 673	1 225 765
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	96 339	103 741
Koszty sprzedaży	24 601	22 558
Koszty ogólnego zarządu	31 304	32 519
Pozostałe przychody operacyjne	10 223	12 577
Pozostałe koszty operacyjne	9 823	8 404
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	40 834	52 837
Przychody finansowe	22 072	23 128
Koszty finansowe	15 559	21 169
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	47 347	54 796
Podatek dochodowy	6 791	7 693
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	40 556	47 103
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	38 358	44 782
Na udziały niekontrolujące	2 198	2 321
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	8 071	(17 439)
Zysk (strata) netto	48 627	29 664
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	43 326	34 128
Na udziały niekontrolujące	5 301	(4 464)
Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)	0,22	0,18
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,22	0,18
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)	0,20	0,23
Rozwodniony zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,20	0,23
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)	0,02	(0,05)
Rozwodniony zysk (strata) z działalności zaniechanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,02	(0,05)

**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Zysk (strata) netto	48 627	29 664
Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	(13 695)	245
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	1 227	(769)
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(10 444)	1 893
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży i pozostałych aktywów	(8 195)	-
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	3 717	(879)
Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	-	-
Dochody ujęte w kapitale netto	(13 695)	245
Całkowite dochody ogółem	34 932	29 909
Przypadające:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	30 889	34 439
Na udziały niekontrolujące	4 043	(4 530)

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Działalność zaniechana		
Przychody ze sprzedaży produktów	585	660
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	23	493
Przychody ze sprzedaży ogółem	608	1 153
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	585	660
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5	175
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	590	835
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	18	318
Koszty sprzedaży	-	-
Koszty ogólnego zarządu	-	-
Pozostałe przychody operacyjne (*)	14 167	3 839
Pozostałe koszty operacyjne	1 850	5 078
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	12 335	(921)
Przychody finansowe	-	12
Koszty finansowe (**)	4 425	17 065
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 910	(17 974)
Podatek dochodowy (odroczony)	(161)	(535)
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	8 071	(17 439)
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	4 968	(10 654)
Na udziały niekontrolujące	3 103	(6 785)

(*) W tym dotacja z NFOŚiGW 14 036 tys. zł w okresie zakończonym 30.06.2013 r.

(**) W tym odsetki od zobowiązań dotyczących zwrotu pomocy publicznej wobec Skarbu Państwa za 6 miesięcy 2012 roku w kwocie 11 990 tys. zł.

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2013 (nieprzeładowane)	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2012 (nieprzeładowane)
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży produktów	538 506	517 777
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	155 630	116 818
Przychody ze sprzedaży ogółem	694 136	634 595
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	497 691	470 573
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	144 706	107 869
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	642 397	578 442
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	51 739	56 153
Koszty sprzedaży	13 337	11 590
Koszty ogólnego zarządu	15 754	16 110
Pozostałe przychody operacyjne	3 005	3 435
Pozostałe koszty operacyjne	6 263	3 671
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	19 390	28 217
Przychody finansowe	12 471	7 051
Koszty finansowe	7 358	5 985
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	24 503	29 283
Podatek dochodowy	3 954	5 734
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	20 549	23 549
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	18 842	22 546
Na udziały niekontrolujące	1 707	1 003
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	10 977	(15 747)
Zysk (strata) netto	31 526	7 802
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	25 599	12 926
Na udziały niekontrolujące	5 927	(5 124)
Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)	0,13	0,07
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,13	0,07
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)	0,10	0,12
Rozwodniony zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,10	0,12
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)	0,03	(0,05)
Rozwodniony zysk (strata) z działalności zaniechanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,03	(0,05)



**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2013 (nieprzełądane)	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2012 (nieprzełądane)
Zysk (strata) netto	31 526	7 802
Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	(11 696)	(1 673)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	918	1 247
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(11 705)	(3 517)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży i pozostałych aktywów	(3 846)	-
Podatek dochodowy dotyczący wyceny instrumentów zabezpieczających	2 937	597
Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	-	-
Dochody netto ujęte w kapitale	(11 696)	(1 673)
Całkowite dochody ogółem	19 830	6 129
Przypadające:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	15 021	11 751
Na udziały niekontrolujące	4 809	(5 622)

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2013 (nieprzełądane)	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2012 (nieprzełądane)
Działalność zaniechana		
Przychody ze sprzedaży produktów	281	335
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2	270
Przychody ze sprzedaży ogółem	283	605
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	281	335
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	97
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	281	432
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	2	173
Koszty sprzedaży	-	-
Koszty ogólnego zarządu	-	-
Pozostałe przychody operacyjne (*)	14 038	341
Pozostałe koszty operacyjne	914	1 127
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	13 126	(613)
Przychody finansowe	-	2
Koszty finansowe (**)	2 250	15 117
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	10 876	(15 728)
Podatek dochodowy (odroczone)	(101)	19
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	10 977	(15 747)
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	6 757	(9 620)
Na udziały niekontrolujące	4 220	(6 127)

(*) W tym dotacja z NFOŚiGW 14 036 tys. zł w okresie zakończonym 30.06.2013 r.

(**) W tym odsetki od zobowiązań dotyczących zwrotu pomocy publicznej wobec Skarbu Państwa za 3 miesiące 2012 roku w kwocie 11 990 tys. zł.

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2013 ROKU I NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2012 ROKU**

	30/06/2013	31/12/2012
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	559 819	572 219
Nieruchomości inwestycyjne	32 364	32 204
Wartości niematerialne	8 981	9 670
Wartość firmy	47 086	47 086
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	11 900	11 900
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	152 717	135 114
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	714	371
Należności oraz pozostałe aktywa długoterminowe	236	235
Aktywa trwałe razem	813 817	808 799
Aktywa obrotowe		
Zapasy	390 790	386 430
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	530 828	421 382
Pochodne instrumenty finansowe	6 869	5 464
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	201	303
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	6 494	-
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 456	5 939
Pozostałe aktywa	12 363	5 265
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	28 461	36 211
Aktywa obrotowe razem	978 462	860 994
Aktywa przeznaczone do sprzedaży (*)	34 074	20 371
Aktywa razem	1 826 353	1 690 164

(*) Działalność zaniechana HMN Szopienice S.A. w likwidacji



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (c.d.)

	30/06/2013	31/12/2012
PASYWA		
Kapitał własny		
Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661
Akcje własne (wielkość ujemna)	(24 163)	(22 498)
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 867	28 867
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	(6 692)	325
Kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	(5 380)	1 258
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	11 360	10 142
Zyski zatrzymane, w tym:	819 068	775 742
Zysk netto akcjonariuszy jednostki dominującej roku bieżącego	43 326	56 468
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	917 721	888 497
Kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	101 693	97 829
Razem kapitał własny	1 019 414	986 326
Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania		
Pożyczki i kredyty bankowe	2 129	2 896
Zobowiązania z tytułu leasingu	228	246
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	4 417	4 515
Rezerwy na podatek odroczone	59 875	60 516
Pozostałe rezerwy długoterminowe	683	683
Pozostałe pasywa	2 189	2 500
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem	69 521	71 356
Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	251 153	217 627
Pożyczki i kredyty bankowe	387 625	337 161
Zobowiązania z tytułu leasingu	36	34
Pochodne instrumenty finansowe	17 166	4 474
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 134	106
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	2 963	3 028
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	4 375	4 324
Pozostałe pasywa	5 244	665
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem	669 696	567 419
Zobowiązania razem	739 217	638 775
Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży (*)	67 722	65 063
Pasywa razem	1 826 353	1 690 164

(*) Działalność zaniechana HMN Szopienice S.A. w likwidacji

**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPowiedNIO ZA 2012 ROK**

kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej

	kapitał zakładowy (akcyjny)	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	zyski zatrzymane	kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	razem
Stan na 1 stycznia 2013 r.	94 661	(22 498)	28 867	325	1 258	10 142	775 742	97 829	986 326
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2013 r.	-	-	-	(7 017)	(6 638)	1 218	43 326	4 043	34 932
Skup akcji własnych	-	(1 665)	-	-	-	-	-	-	(1 665)
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	(179)	(179)
Stan na 30 czerwca 2013 r.	94 661	(24 163)	28 867	(6 692)	(5 380)	11 360	819 068	101 693	1 019 414

kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej

	kapitał zakładowy (akcyjny)	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości i zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	zyski zatrzymane	kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	razem
Stan na 1 stycznia 2012 r.	94 661	(21 360)	28 867	(1 577)	-	12 358	730 455	100 509	943 913
Całkowite dochody 2012 r.	-	-	-	1 580	1 258	(2 468)	56 468	(5 849)	50 989
Skup akcji własnych	-	(1 138)	-	-	-	-	-	-	(1 138)
Kapitał z konsolidacji (zmiana struktury udziałów)	-	-	-	322	-	252	(838)	(6 718)	(6 982)
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	(456)	(456)
Inne (**)	-	-	-	-	-	-	(10 343)	10 343	-
Stan na 31 grudnia 2012 r.	94 661	(22 498)	28 867	325	1 258	10 142	775 742	97 829	986 326

kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej

	kapitał zakładowy (akcyjny)	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	zyski zatrzymane	kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	razem
Stan na 1 stycznia 2012 r.	94 661	(21 360)	28 867	(1 577)	-	12 358	730 455	100 509	943 913
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2012 r.	-	-	-	1 070	-	(759)	34 128	(4 530)	29 909
Skup akcji własnych	-	(1 138)	-	-	-	-	-	-	(1 138)
Kapitał z konsolidacji (zmiana struktury udziałów)	-	-	-	309	-	-	(1 386)	936	(141)
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	(456)	(456)
Inne (**)	-	-	-	-	-	-	(10 343)	10 343	-
Stan na 30 czerwca 2012 r.	94 661	(22 498)	28 867	(198)	-	11 599	752 854	106 802	972 087

(*) Akcje własne w cenie nabycia, nabyte w celu umorzenia lub odsprzedaży w ilości 7 128 000 szt. na dzień 30.06.2013 r. oraz 6 332 707 szt. na dzień 31.12.2012 r. i 30.06.2012 r.

(**) Zmiana zysków zatrzymanych w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2012 roku i 12 miesięcy zakończonych 31.12.2012 roku w wysokości (10 343) tys. zł oraz kapitałów przypadających na udziały niekontrolujące w wysokości 10 343 tys. zł dotyczy ujęcia zobowiązań wobec Skarbu Państwa spółki zależnej HMN Szopienice S.A. w likwidacji z tytułu zwrotu pomocy publicznej oraz przypisania ich do udziałów niekontrolujących.

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	55 257	36 822
Amortyzacja	28 047	28 906
Różnice kursowe netto (dodatnie)/ujemne	590	2 029
Odsetki od zobowiązań finansowych	11 583	14 758
Odsetki i dywidendy	(2 986)	(4 371)
Zysk/strata na działalności inwestycyjnej	(188)	(4 464)
Zmiany kapitału obrotowego:		
Należności (zwiększenie)/zmniejszenie	(130 678)	(69 123)
Zapasy (zwiększenie)/zmniejszenie	(3 893)	17 732
Zobowiązania zwiększenie/(zmniejszenie)	50 131	(45 186)
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe	(1 581)	3 864
Pozostałe pozycje	(134)	(3 667)
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	6 148	(22 700)
Podatek dochodowy otrzymany /(zapłacony)	(1 004)	(1 136)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 144	(23 836)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy		
Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych	188	1 964
Sprzedaż aktywów finansowych	1 560	6 000
Otrzymane odsetki i spłata udzielonych pożyczek	2 676	2 970
Otrzymane dywidendy	384	600
Zbycie obligacji	4 306	23 500
Inne wpływy inwestycyjne	536	7 278
Wydatki		
Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych	(16 965)	(13 752)
Nabycie aktywów finansowych	(32 653)	(190)
Nabycie obligacji	(6 212)	(19 500)
Inne wydatki inwestycyjne	(5)	(1 183)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(46 185)	7 687
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy		
Kredyty i pożyczki	106 970	103 422
Inne wpływy finansowe	231	-
Wydatki		
Wykup akcji własnych	(1 665)	(1 138)
Nabycie aktywów utrzymywanych do terminu wymagalności	(6 494)	-
Spłata kredytów i pożyczek	(57 851)	(67 742)
Płatności z tytułu umów leasingu finansowego	(16)	(23)
Odsetki zapłacone	(8 604)	(11 565)
Inne wydatki finansowe	-	(476)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	32 571	22 478
Przepływy pieniężne netto razem	(8 470)	6 329
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	301	(245)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(8 169)	6 084
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu, z tego:	36 753	46 223
z działalności kontynuowanej	36 211	44 942
z działalności zaniechanej	542	1 281
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu, z tego:	28 584	52 307
z działalności kontynuowanej	28 461	52 125
z działalności zaniechanej	123	182



**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – działalność zaniechana
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

Działalność zaniechana	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 910	(17 974)
Korekty	(8 864)	16 784
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(954)	(1 190)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	535	853
Wydatki	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	535	853
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	-	489
Wydatki	-	1 251
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-	(762)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(419)	(1 099)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	542	1 281
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	123	182

INFORMACJA DODATKOWA

1. Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Impexmetal

Jednostka dominująca Impexmetal S.A., zwana dalej jednostką dominującą/Spółką, powstała 1 lipca 1995 roku w Warszawie z przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Centrala Importowo – Eksportowa Impexmetal. Siedzibą Spółki jest miasto Warszawa, ul. Łucka 7/9.

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000003679. Spółce nadano numer statystyczny REGON 011135378 oraz NIP 525-00-03-551.

W dniu 30 czerwca 2008 roku nastąpiło połączenie ze spółką zależną Aluminium Konin - Impexmetal S.A. Połączenie Impexmetal S.A. i Aluminium Konin – Impexmetal S.A. zostało dokonane na podstawie art. 492 § 1 pkt. 1 w związku z art. 515 § 1 kodeksu spółek handlowych („ksh.”), poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej (Aluminium Konin - Impexmetal S.A.) na spółkę przejmującą (Impexmetal S.A.). Od dnia 30 czerwca 2008 roku według Polskiej Klasyfikacji Działalności, Impexmetal jest Spółką Akcyjną o podstawowym rodzaju działalności nr 24.42.B.

Podstawowym przedmiotem działalności jednostki dominującej jest:

- 24.42.B - produkcja wyrobów z aluminium i stopów aluminium,
- 46.72.Z - sprzedaż hurtowa metali i rud metali,
- 46.76.Z - sprzedaż hurtowa pozostałych półproduktów,
- 46.90.Z - sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana.

Spółka Impexmetal S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Impexmetal. Jednostką dominującą w stosunku do Impexmetal S.A. jest Boryszew S.A.

Spółka jest uprawniona do tworzenia w kraju i za granicą spółek o każdym profilu działalności, przystępowania do innych spółek oraz do zakładania oddziałów i przedstawicielstw.

Akcje Spółki Impexmetal S.A. znajdują się w obrocie na rynku regulowanym - Sektor "Przemysł Metalowy" (wg klasyfikacji GPW w Warszawie) od 24 czerwca 1997 roku.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Podstawowymi przedmiotami działalności spółek Grupy Kapitałowej Impexmetal objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym są:

- produkcja wyrobów hutniczych z miedzi i jej stopów,
- produkcja wyrobów z miedzi i mosiądzu,
- produkcja półwyrobów z miedzi i jej stopów,
- produkcja wyrobów z cynku,
- skup, przerób i handel złomem akumulatorowym oraz odpadami metali nieżelaznych, produkcja ołowiu,
- działalność handlowa.

2. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Impexmetal S.A. w osobie Pani Małgorzaty Iwanejko Prezesa Zarządu oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Impexmetal.

3. Oświadczenie Zarządu o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych

Zarząd Impexmetal S.A. oświadcza, że firma Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., dokonująca przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2013 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. i biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, że w dniu 18 lipca 2013 roku Rada Nadzorcza Impexmetal S.A. wybrała firmę Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 19 do przeglądu i badania sprawozdań finansowych Impexmetal S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Impexmetal za od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku. Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

4. Stosowane zasady rachunkowości

Informacje zawarte w Raporcie za pierwsze półrocze 2013 roku zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Niniejsze sprawozdanie finansowe powinno być analizowane łącznie ze Sprawozdaniem Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej za I półrocze 2013 roku.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Grupę nie uległy zmianie w okresie objętym niniejszym Raportem, a szczegółowo przedstawione zostały w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2012 rok, opublikowanym w dniu 18 kwietnia 2013 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską (UE).

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR zgodnie z § 87 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.).

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	średni kurs EUR w okresie	kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2012 r.	4,2246	4,2613
1.01- 31.12.2012 r.	4,1736	4,0882
1.01- 30.06.2013 r.	4,2140	4,3292

Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2013

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone przez UE wchodzi w życie w roku 2013:

MSSF 13 „Ustalenie wartości godziwej”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” – Silna hiperinflacja i usunięcie sztywnych terminów dla stosujących MSSF po raz pierwszy, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” – Pożyczki rządowe, zatwierdzone w UE w dniu 4 marca 2013 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – Kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych, zatwierdzone w UE w dniu 13 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” - Prezentacja składników innych całkowitych dochodów, zatwierdzone w UE w dniu 5 czerwca 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2012 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy” – Podatek odroczony: realizacja wartości aktywów, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” – Poprawki do rachunkowości świadczeń po okresie zatrudnienia, zatwierdzone w UE w dniu 5 czerwca 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (2012)” – dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF opublikowane w dniu 17 maja 2012 roku (MSSF 1, MSR 1, MSR 16, MSR 32 oraz MSR 34) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa, zatwierdzone w UE w dniu 27 marca 2013 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 lub po tej dacie),

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

Interpretacja KIMSF 20 „Koszty usuwania nadkładu na etapie produkcji w kopalniach odkrywkowych”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie).

Przyjęcie wszystkich powyższych standardów i interpretacji nie spowodowało znaczących zmian w polityce rachunkowości Grupy ani w prezentacji danych w sprawozdaniach finansowych. W zakresie MSR 19, z uwagi na nieistotny charakter wpływu poprawki nie dokonano korekt w niniejszym sprawozdaniu finansowym wynikających ze zmian w/w przepisów.

Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane i zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie

Zatwierdzając niniejsze sprawozdanie finansowe Grupa nie zastosowała następujących standardów, zmian standardów i interpretacji, które zostały opublikowane i zatwierdzone do stosowania w UE, ale które nie weszły jeszcze w życie:

MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSSF 12 „Ujawnienie informacji na temat udziałów w innych jednostkach”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSR 27 (znowelizowany w roku 2011) „Jednostkowe sprawozdania finansowe”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSR 28 (znowelizowany w roku 2011) „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”, zatwierdzone w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne” oraz MSSF 12 „Ujawnienie informacji na temat udziałów w innych jednostkach” – objaśnienia na temat przepisów przejściowych, zatwierdzone w UE w dniu 4 kwietnia 2013 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych, zatwierdzone w UE w dniu 13 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie).

Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane, ale niemające jeszcze zastosowania

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), za wyjątkiem poniższych standardów, które według stanu na 30 czerwca 2013 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania w UE:

MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2015 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” oraz MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – obowiązkowa data wejścia w życie i przepisy przejściowe,

Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, MSSF 12 „Ujawnienie informacji na temat udziałów w innych jednostkach” oraz MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe” – jednostki inwestycyjne (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 36 „Utrata wartości aktywów” – Ujawnianie wartości odzyskiwalnej aktywów niefinansowych (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” – Nowacja instrumentów pochodnych i dalsze stosowanie rachunkowości zabezpieczeń (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Interpretacja KIMSF 21 „Opłaty publiczne” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie).

Według szacunków Jednostki, wyżej wymienione standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy.

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

Jednocześnie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE.

Według szacunków Jednostki, zastosowanie rachunkowości zabezpieczeń portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

5. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

Zgodnie z uchwałą Zwyczajnego Wlanego Zgromadzenia Akcjonariuszy Impexmetal S.A. podjętą w dniu 4 czerwca 2013 roku zysk netto Spółki za rok obrotowy 2012 w wysokości 59 577 tys. zł przeznaczony został w całości na zasilenie kapitału zapasowego Spółki.

6. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych

Pozycje warunkowe	30/06/13	31/12/12	zmiana za 6 miesięcy
Zobowiązania warunkowe	15 285	10 365	-
z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań	5 285	365	4 920
– na rzecz jednostek powiązanych	4 920	-	4 920
– na rzecz jednostek pozostałych	365	365	-
z tytułu zawartych kontraktów i podpisanych umów	10 000	10 000	-
– na rzecz jednostek pozostałych	10 000	10 000	-
Aktywa warunkowe	-	-	-
Pozycje warunkowe, razem	15 285	10 365	4 920

Zmiana udzielonych poręczeń w kwocie 4 920 tys. zł dotyczy poręczenia zobowiązań wobec Deutsche Bank PBC S.A. z tytułu pożyczki udzielonej osobie fizycznej.

7. Cykliczność lub sezonowość działalności w bieżącym okresie

W przypadku Grupy Kapitałowej Impexmetal zjawisko sezonowości/cykliczności występuje w ograniczonym zakresie. Sezonowością cechują się jedynie produkty sprzedawane na potrzeby sektora budowlanego. Należy do nich zaliczyć:

- miedziane rury instalacyjne i rury kondensatorowe z miedzioniklu produkowane przez Hutmen S.A.,
- rury kondensatorowe z mosiądzu, wykorzystywane w przemyśle ciepłowniczym, produkowane przez WM Dziedzice S.A.
- blachy dachowe cynkowo-tytanowe oraz drut cynkowy produkowane przez ZM Silesia S.A.

Najwyższa sprzedaż tych produktów jest realizowana w II i III kwartale, na co dominujący wpływ mają warunki pogodowe decydujące o możliwości prowadzenia prac budowlanych, a także koniunktura w branży budowlanej.

Pozostałe wyroby nie wykazują tak wyraźnej cykliczności, wahania występujące w ich sprzedaży są głównie skutkiem warunków makroekonomicznych oraz koniunktury.

Ponadto w branży metali kolorowych występuje zjawisko malejącej sprzedaży w ostatnich dwóch miesiącach roku, w szczególności w grudniu, co jest częściowo efektem długiego okresu świątecznego.

8. Szacunki Zarządu

W pierwszym półroczu 2013 roku nie wystąpiły znaczące zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych poza zmianami w prezentacji segmentów działalności za okres bieżący i porównywalny, wydzielony został segment handel w miejsce wcześniej prezentowanego segmentu łożyska.

9. Emisje, wykup i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Emisja obligacji

W okresie objętym niniejszym raportem Impexmetal S.A. nie dokonywał emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W dniu 31 stycznia 2013 roku Spółka Baterpol S.A. spółka komandytowa nabyła obligacje serii C wyemitowane przez podmiot dominujący Spółkę Baterpol S.A. w ramach Programu emisji 5 – letnich obligacji, po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 4 500 tys. zł. Oprocentowanie obligacji zostało ustalone na warunkach rynkowych.

Termin wykupu obligacji: 31 stycznia 2018 roku.

W dniu 26 lutego 2013 roku Spółka Polski Cynk Sp. z o.o. nabyła obligacje serii D wyemitowane przez podmiot zależny Spółkę Baterpol S.A. w ramach Programu emisji 5 – letnich obligacji, po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 4 500 tys. zł. Oprocentowanie obligacji zostało ustalone na warunkach rynkowych. Termin wykupu obligacji: 26 lutego 2018 roku.

W dniu 13 marca 2013 roku Spółka Baterpol S.A. spółka komandytowa nabyła obligacje serii E wyemitowane przez podmiot dominujący Spółkę Baterpol S.A. w ramach Programu emisji 5 – letnich obligacji, po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 4 500 tys. zł. Oprocentowanie obligacji zostało ustalone na warunkach rynkowych.

Termin wykupu obligacji: 13 marca 2018 roku.

Wykup obligacji

W dniu 28 czerwca 2013 roku nastąpił wykup obligacji wyemitowanych przez spółkę WM Dziedzice S.A. nabytych przez spółkę S&I S.A. o łącznej wartości 1 mln zł.

10. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności kontynuowanej w okresie od początku bieżącego roku

Począwszy od 1 stycznia 2013 roku zmieniony został układ segmentów branżowych.

Grupa Kapitałowa Impexmetal działa w obszarze pięciu rodzajów segmentów branżowych:

- aluminium – Impexmetal S.A., Symonvit Ltd.,
- miedź – Hutmen S.A.; WM Dziedzice S.A.
- cynk i ołów – ZM Silesia S.A.; Baterpol S.A.; Polski Cynk Sp. z o.o.
- handel – FŁT Polska S.A.; FLT Bearings Ltd.; FLT France SAS; FLT Metals Ltd.; Metalexfrance S.A., Oddział Handlowy,
- pozostałe nieprzypisane – S&I S.A., SPV Lakme Investment Sp. z o.o., Impex-invest Sp. z o.o., Eastside Capital Investments Sp. z o.o., Baterpol Recycler Sp. z o.o., Baterpol Recycler Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, Baterpol S.A. Sp. Komandytowa, Surowce Hutmen S.A. Sp. Komandytowa, Baterpol S.A. i Wspólnicy Sp. Komandytowa

wyszczególnienie	aluminium	miedź	cynk i ołów	handel	pozostałe nieprzypisane	korekty i wyłączenia	razem
dane za okres od 1/01/2013 do 30/06/2013							
1. Przychody ze sprzedaży segmentu	422 230	511 026	297 349	250 065	6 581	(107 239)	1 380 012
2. Przychody ze sprzedaży segmentu (sprzedaż poza GKI)	402 173	496 232	257 932	222 908	767	-	1 380 012
3. Przychody wewnątrz GKI	20 057	14 794	39 417	27 157	5 814	-	107 239
4. Pozostałe przychody operacyjne spoza GKI	6 230	1 103	2 231	220	-	-	9 784
5. Przychody operacyjne segmentu ogółem (przychody spoza GKI)	408 403	497 335	260 163	223 128	767	-	1 389 796
6. Wynik segmentu z działalności operacyjnej	24 071	7 622	1 699	7 287	(625)	780	40 834
7. Wynik finansowy netto segmentu	24 206	6 460	3 222	6 269	(443)	842	40 556
8. Amortyzacja segmentu	15 638	4 117	7 915	241	6	130	28 047
dane na dzień 30.06.2013							
9. Aktywa segmentu	1 291 186	563 836	559 604	134 764	171 417	(894 454)	1 826 353
10. Zobowiązania segmentu	301 539	236 132	206 393	79 057	6 624	(90 528)	739 217

wyszczególnienie	aluminium	miedź	cynk i ołów	handel	pozostałe nieprzypisane	korekty i wyłączenia	razem
dane za okres od 1/01/2012 do 30/06/2012							
1. Przychody ze sprzedaży segmentu	431 139	445 894	286 221	272 831	1 287	(107 866)	1 329 506
2. Przychody ze sprzedaży segmentu (sprzedaż poza GKI)	399 664	427 585	262 297	239 632	328	-	1 329 506
3. Przychody wewnątrz GKI	31 475	18 309	23 924	33 199	959	-	107 866
4. Pozostałe przychody operacyjne spoza GKI	7 325	3 065	1 477	541	77	-	12 485
5. Przychody operacyjne segmentu ogółem (przychody spoza GKI)	406 989	430 650	263 774	240 173	405	-	1 341 991
6. Wynik segmentu z działalności operacyjnej	20 355	6 481	16 118	9 426	324	133	52 837
7. Wynik finansowy netto segmentu	21 319	6 762	13 867	5 543	1 111	(1 499)	47 103
8. Amortyzacja segmentu	15 962	4 487	7 459	223	1	774	28 906
dane na dzień 30.06.2012							
9. Aktywa segmentu	1 251 648	544 264	479 170	158 817	108 983	(832 003)	1 710 879
10. Zobowiązania segmentu	280 499	219 485	135 021	104 055	1 156	(61 520)	678 696

Segmenty geograficzne

Grupa prowadzi działalność produkcyjną na terenie Polski. Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Grupy, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych		
Polska	596 587	655 578
Europa (poza Polską) z tego:	728 528	622 367
- Kraje UE	680 452	578 376
- Inne kraje europejskie poza UE	48 076	43 991
Pozostałe kierunki	54 897	51 561
	1 380 012	1 329 506

11. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Tabela przedstawiona poniżej prezentuje informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów, aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz innych aktywów w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku.

Odpisy aktualizujące w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku	Stan na 01.01.2013	Utworzenie odpisu	Odwrocenie odpisu	Wykorzystanie odpisu	Inne (*) zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2013
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	74 381	-	1	348	-	74 032
Odpisy aktualizujące wartości niematerialne i prawne	223	-	-	-	-	223
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych i pozostałych należności	33 229	2 816	1 115	4 678	183	30 435
Odpisy aktualizujące wartość udzielonych pożyczek	1 072	-	-	-	63	1 135
Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji	5 123	-	-	-	-	5 123
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	12 249	2 764	5 870	135	-	9 008
Razem	126 277	5 580	6 986	5 161	246	119 956

(*) Dotyczy różnic kursowych.

Grupa Kapitałowa Impexmetal

Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku

12. Zmiana stanu rezerw pozostałych

Rezerwy pozostałe w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku	Stan na 01.01.2013	Utworzenie rezerwy	Rozwiązanie rezerwy	Wykorzystanie rezerwy	Inne (*) zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2013
Rezerwa na koszty likwidacji majątku	683	-	-	-	-	683
Rezerwy na premie dostawców	1 087	464	-	475	-	1 076
Rezerwy na zobowiązania pracownicze	999	1 077	-	821	-	1 255
Rezerwa na odsetki od zobowiązań	602	19	62	-	-	559
Rezerwy pozostałe	1 636	372	55	473	5	1 485
Razem, z tego:	5 007	1 932	117	1 769	5	5 058
Długoterminowe	683	-	-	-	-	683
Krótkoterminowe	4 324	1 932	117	1 769	5	4 375

(*) Dotyczy różnic kursowych.

13. Zmiana stanu aktywa i rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 01.01.2013 (wg stawki 19%)	Zwiększenie / (zmniejszenie) wyniku finansowego	Zwiększenie / (zmniejszenie) kapitału własnego	Stan na 30.06.2013 (wg stawki 19%)
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 546	(2 212)	3 311	12 645
Kompensata z rezerwą na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(11 175)	-	-	(11 931)
Nadwyżka aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	371	-	-	714

Rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 01.01.2013 (wg stawki 19%)	Zwiększenie / (zmniejszenie) wyniku finansowego	Zwiększenie / (zmniejszenie) kapitału własnego	Stan na 30.06.2013 (wg stawki 19%)
Rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	71 691	521	(406)	71 806
Kompensata z aktywami z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(11 175)	-	-	(11 931)
Nadwyżka rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	60 516	-	-	59 875

14. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku nie było istotnych transakcji nabycia i sprzedaży aktywów trwałych dotyczących działalności kontynuowanej.

15. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30.06.2013 roku nie występują istotne zobowiązania związane z nabyciem rzeczowych aktywów trwałych.

16. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Toczące się postępowania w HMN Szopienice S.A. w likwidacji

1. Opis postępowania w sprawie z powództwa Spółki przeciwko Skarbowi Państwa – Ministrowi Skarbu Państwa o ustalenie nieistnienia prawa Skarbu Państwa do żądania od Spółki zapłaty kwoty 10 342,9 tys. zł tytułem zwrotu pomocy udzielonej Spółce na mocy umowy z 6 marca 2003 roku zmienionej aneksem nr 1 z dnia 28 grudnia 2005 roku.

W dniu 9 lutego 2012 roku Sąd Apelacyjny w Katowicach oddalił apelację od wyroku Sądu Okręgowego w Katowicach Wydział II Cywilny z dnia 2 września 2010 roku w sprawie z powództwa HMN Szopienice S.A. w likwidacji przeciwko Skarbowi Państwa i zasądził od pozwanej wzajemnej na rzecz powoda wzajemnego kwotę 10 343 tys. zł z ustawowymi odsetkami od dnia 6 marca 2003 roku tytułem zwrotu pomocy publicznej. Dnia 29 kwietnia 2012 roku HMN Szopienice S.A. w likwidacji wniosła do Sądu Najwyższego skargę kasacyjną od wyroku Sądu Apelacyjnego. Dnia 6 maja 2012 roku do HMN Szopienice S.A. w likwidacji wpłynęło wezwanie do zapłaty na rzecz Skarbu Państwa – Ministra Skarbu Państwa w terminie 14 dni wierzytelności w kwocie 20 752 828,40 zł tytułem zasądzonego wyrokiem Sądu Okręgowego w Katowicach II Wydział Cywilny z dnia 2 września 2010 roku sygn. akt: II C 35/09 zwrotu udzielnej Spółce pomocy publicznej.

W dniu 12 kwietnia 2012 roku na posiedzeniu niejawnym w Izbie Cywilnej Sąd Najwyższy odmówił przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania i zasądził od strony powodowej i pozwanej wzajemnej na rzecz Skarbu Państwa – Prokuraturii Generalnej Skarbu Państwa kwotę 3 600 zł tytułem zwrotu kosztów postępowania kasacyjnego. W uzasadnieniu swego stanowiska stwierdzono, iż argumentacja prawna jak i przedmiot przedstawionych zagadnień dotyczących kwestii sposobu wykorzystania pomocy publicznej udzielonej na podstawie ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku nie pozwala przyjąć aby zagadnienia te mogły być uznane za istotne zagadnienia prawne w rozumieniu art. 398⁹ k. p. c. zgodnie z którym Sąd Najwyższy przyjmuje skargę kasacyjną do rozpoznania. W związku z powyższym na dzień 30 czerwca 2013 roku Spółka wykazuje w sprawozdaniu z sytuacji finansowej zobowiązanie wobec Skarbu Państwa z tytułu zwrotu pomocy publicznej w wysokości 23 674 tys. zł (z tego: zobowiązanie główne wynoszące 10 343 tys. zł oraz odsetki od wyżej wymienionego zobowiązania wobec Skarbu Państwa wynoszące 13 331 tys. zł).

Spółka wystąpiła z wnioskiem do Ministra Skarbu Państwa o odroczenie terminu płatności zobowiązań z tytułu zwrotu udzielonej pomocy publicznej oraz umorzenie części odsetek. Minister Skarbu, celem rozpatrzenia możliwości restrukturyzacji zadłużenia Spółki wobec Skarbu Państwa, powołał Zespół, który na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2013 r. uznał, iż w celu sformułowania ostatecznej rekomendacji dla Ministra Skarbu i udokumentowania uzasadnienia decyzji w sprawie wniosku Spółki niezbędne jest przedstawienie dodatkowych dokumentów.

17. Korekty błędów poprzednich okresów

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku nie wystąpiły korekty błędów poprzednich okresów.

18. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

Na dzień 30.06.2013 roku nie występują przeterminowane zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek oraz nie wystąpiło naruszenie istotnych postanowień umów kredytów i pożyczek.

19. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu ustalania wartości godziwej

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku nie został zmieniony sposób ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych.

20. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku nie nastąpiła zmiana klasyfikacji aktywów finansowych dotycząca zmiany celu lub sposobu wykorzystania tych aktywów.

21. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym a danymi opublikowanymi we wcześniejszych sprawozdaniach finansowych

W niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie wystąpiły zmiany w stosunku do wcześniej opublikowanych danych poza zmianą prezentacji segmentów branżowych.

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

22. Sytuacja w Grupie Kapitałowej Hutmen

Najistotniejszymi podmiotami Grupy Kapitałowej Hutmen są Hutmen S.A. i WM Dziedzice S.A. Rozważając kwestię kontynuacji działalności Grupy Kapitałowej, jako całości, należy szczególnie rozważyć plany związane z funkcjonowaniem poszczególnych Spółek. Istotnym aspektem jest również zdolność Grupy, jako całości, do regulowania swoich zobowiązań.

Hutmen S.A. w I półroczu 2013 roku uzyskał wynik finansowy w kwocie 3 353 tys. zł. Wynik ten był niższy o 63 tys. zł w porównaniu do analogicznego okresu 2012 roku. Po wyeliminowaniu zdarzeń o charakterze jednorazowym (zysk na sprzedaży środków trwałych za 6 miesięcy 2012 r. w kwocie 767 tys. PLN), wynik w I półroczu 2013 r. był wyższy o 704 tys. PLN. Poprawę uzyskano na podstawowej działalności operacyjnej. Mimo niższej ilości sprzedaży Spółka odnotowała wzrost rentowności sprzedaży będący efektem wyższej premii przerobowej.

Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za I półrocze 2013 roku przyjęto założenie funkcjonowania Spółki w niezmienionym istotnie zakresie w bieżącej lokalizacji. Spółka posiada stosowne pozwolenie zintegrowane na prowadzenie działalności w obecnym zakresie i lokalizacji do roku 2016.

Zarząd Jednostki Dominującej uważa, iż nie istnieje zagrożenie kontynuacji działalności Spółki przez co najmniej 12 miesięcy od daty sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego. W związku z tym nie istnieje potrzeba reklasyfikacji i zmiany wyceny aktywów i pasywów, która byłaby konieczna, gdyby grupa nie była w stanie kontynuować swojej działalności w niezmienionym istotnie zakresie.

W ocenie Zarządu Jednostki Dominującej podjęte działania restrukturyzacyjne oraz konsekwentna realizacja zadań założonych na najbliższe lata pozwoli Spółce zachować trwałą rentowność zarówno na poziomie działalności operacyjnej jak i wyniku netto.

23. Inne ważniejsze wydarzenia

HMN Szopienice S.A. w likwidacji

Dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W dniu 28 grudnia 2012 roku HMN Szopienice S.A. w likwidacji podpisała z NFOŚiGW umowę o dofinansowanie w formie dotacji realizacji przedsięwzięcia „Likwidacja osadników szlamów cynkowych niespełniających norm ekologicznych Huty Metali Nieżelaznych „Szopienice” S.A. w likwidacji oraz rekultywacja terenu po usuniętych odpadach”. Kwota dotacji wynosi 14 036 tys. zł. Termin osiągnięcia efektu ekologicznego ustalony został na dzień 30.09.2015 roku a termin ostatecznego rozliczenia na dzień 31.12.2015 r.

Spółka HMN Szopienice S.A., po złożeniu przez Spółkę Impexmetal S.A. poręczenia wekslowego od lipca rozpoczęła proces utylizacji szlamów cynkowych. W niniejszym sprawozdaniu finansowym rozpoznana została przedmiotowa dotacja w kwocie 14 036 tys. zł co wpłynęło na zwiększenie pozostałych przychodów operacyjnych w działalności zaniechanej.

24. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Grupy

Po sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Grupy.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 21 sierpnia 2013 roku.

Podpisy

Małgorzata Iwanejko

Prezes Zarządu

Agata Kęszczyk - Grabowska

Główny Księgowy



**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**Impexmetal S.A.
za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku**

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT****ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	466 443	468 549
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	427 595	437 736
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	38 848	30 813
Koszty sprzedaży	12 100	11 861
Koszty ogólnego zarządu	11 250	10 245
Pozostałe przychody operacyjne (*)	16 959	50 035
Pozostałe koszty operacyjne	3 533	1 568
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	28 924	57 174
Przychody finansowe	6 874	7 263
Koszty finansowe	3 129	5 384
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	32 669	59 053
Podatek dochodowy	4 153	1 526
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	28 516	57 527
Działalność zaniechana		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-
Zysk (strata) netto	28 516	57 527
Podstawowy / Rozwodniony zysk netto przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł) /średnioważona liczba akcji/	0,15	0,30

(*) W tym przychody z tytułu dywidend w okresie zakończonym 30.06.2013 r. 11 055 tys. zł., odpowiednio 48 286 tys. zł w okresie zakończonym 30.06.2012 r.

ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Zysk (strata) netto	28 516	57 527
Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	(9 994)	431
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(4 142)	532
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży i pozostałych aktywów	(8 195)	-
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	2 343	(101)
Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	-	-
Dochody ujęte w kapitale netto	(9 994)	431
Całkowite dochody ogółem	18 522	57 958

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT****ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2013 (nieprzeglądane)	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2012 (nieprzeglądane)
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	222 948	227 458
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	202 710	207 037
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	20 238	20 421
Koszty sprzedaży	6 107	6 707
Koszty ogólnego zarządu	6 055	5 101
Pozostałe przychody operacyjne	16 615	49 032
Pozostałe koszty operacyjne	2 915	536
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	21 776	57 109
Przychody finansowe	3 966	1 682
Koszty finansowe	1 395	2 152
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	24 347	56 639
Podatek dochodowy	2 557	2 793
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	21 790	53 846
Działalność zaniechana		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-
Zysk (strata) netto	21 790	53 846
Podstawowy / Rozwodniony zysk netto przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł) /średnioważona liczba akcji/	0,11	0,28

ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2013 (nieprzeglądane)	Za 3 miesiące zakończone 30/06/2012 (nieprzeglądane)
Zysk (strata) netto	21 790	53 846
Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	(4 877)	(1 315)
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(2 174)	(1 624)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży i pozostałych aktywów	(3 846)	-
Podatek dochodowy dotyczący wyceny instrumentów zabezpieczających	1 143	309
Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy	-	-
Dochody ujęte w kapitale netto	(4 877)	(1 315)
Całkowite dochody ogółem	16 913	52 531

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2013 ROKU I NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2012 ROKU

	30/06/2013	31/12/2012
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	283 052	287 979
Nieruchomości inwestycyjne	7 905	7 905
Wartości niematerialne	1 683	1 975
Wartość firmy	2 122	2 122
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	328 370	328 370
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	145 221	127 618
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-
Pożyczki udzielone	-	-
Należności i pozostałe aktywa długoterminowe	18	22
Aktywa trwałe razem	768 371	755 991
Aktywa obrotowe		
Zapasy	171 162	180 920
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	225 730	172 481
Pożyczki udzielone	616	583
Pochodne instrumenty finansowe	138	747
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	196	298
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	631
Pozostałe aktywa	6 005	3 345
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 040	5 027
Aktywa obrotowe razem	405 887	364 032
AKTYWA RAZEM	1 174 258	1 120 023

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (c.d.)

	30/06/2013	31/12/2012
PASYWA		
Kapitał własny		
Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661
Akcje własne (wielkość ujemna)	(24 163)	(22 498)
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 576	28 576
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	(2 856)	500
Kapitał z tytułu aktualizacji aktywów dostępnych do sprzedaży	(6 004)	634
Zyski zatrzymane, w tym:	755 235	726 719
Zysk netto roku bieżącego	28 516	59 577
Kapitał własny razem	845 449	828 592
Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania		
Pożyczki i kredyty bankowe	-	-
Dłużne papiery wartościowe	16 000	16 000
Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	1 922	1 922
Rezerwy na podatek odroczoney	38 581	37 760
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	-	-
Pozostałe pasywa	590	659
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem	57 093	56 341
Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	108 478	98 267
Zobowiązania z tytułu leasingu	-	-
Pożyczki i kredyty bankowe	156 632	130 757
Dłużne papiery wartościowe	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	3 650	3 076
Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	1 428	1 320
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 132	1 491
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	237	-
Pozostałe pasywa	159	179
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem	271 716	235 090
Zobowiązania razem	328 809	291 431
PASYWA RAZEM	1 174 258	1 120 023

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM**ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	kapitał akcyjny	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów dostępnych do sprzedaży	zyski zatrzymane	razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2013 r.	94 661	(22 498)	28 576	500	634	726 719	828 592
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2013 r.	-	-	-	(3 356)	(6 638)	28 516	18 522
Skup akcji własnych	-	(1 665)	-	-	-	-	(1 665)
Stan na 30 czerwca 2013 r.	94 661	(24 163)	28 576	(2 856)	(6 004)	755 235	845 449

	kapitał akcyjny	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów dostępnych do sprzedaży	zyski zatrzymane	razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2012 r.	94 661	(21 360)	28 576	(2 176)	-	667 142	766 843
Całkowite dochody za 12 miesięcy 2012 r.	-	-	-	2 676	634	59 577	62 887
Skup akcji własnych	-	(1 138)	-	-	-	-	(1 138)
Stan na 31 grudnia 2012 r.	94 661	(22 498)	28 576	500	634	726 719	828 592

	kapitał akcyjny	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów dostępnych do sprzedaży	zyski zatrzymane	razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2012 r.	94 661	(21 360)	28 576	(2 176)	-	667 142	766 843
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2012 r.	-	-	-	431	-	57 527	57 958
Skup akcji własnych	-	(1 138)	-	-	-	-	(1 138)
30 czerwca 2012 r.	94 661	(22 498)	28 576	(1 745)	-	724 669	823 663

(*) Akcje własne w cenie nabycia, nabyte w celu umorzenia lub odsprzedaży w ilości 7 128 000 szt. na dzień 30.06.2013 r. oraz 6 332 707 na dzień 31.12.2012 r. i 30.06.2012 r.

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2013 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2012 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	32 669	59 053
Amortyzacja	15 653	15 977
Różnice kursowe netto (dodatnie) / ujemne	(265)	651
Odsetki od zobowiązań finansowych	2 442	4 474
Odsetki i dywidendy	(13 637)	(52 182)
Zysk / strata na działalności inwestycyjnej	(61)	(118)
Zmiany kapitału obrotowego:		
Należności (zwiększenie) / zmniejszenie	(42 636)	(22 479)
Zapasy (zwiększenie) / zmniejszenie	9 758	15 945
Zobowiązania zwiększenie / (zmniejszenie)	16 812	(52 740)
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe	(3 037)	(3 549)
Pozostałe pozycje	-	-
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	17 698	(34 968)
Podatek dochodowy (zapłacony) / otrzymany	(121)	2 055
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	17 577	(32 913)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy		
Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych	103	247
Sprzedaż aktywów finansowych	1 560	6 000
Otrzymane dywidendy	384	1 393
Otrzymane odsetki i spłata udzielonych pożyczek	2 679	3 046
Zbycie obligacji	4 306	23 500
Wydatki		
Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych	(11 874)	(3 521)
Nabycie aktywów finansowych	(32 653)	-
Udzielone pożyczki	(5)	(21)
Nabycie obligacji	(6 212)	(20 042)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(41 712)	10 602
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy		
Kredyty i pożyczki	63 084	74 240
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Inne wpływy finansowe	-	-
Wydatki		
Wykup akcji własnych	(1 665)	(1 138)
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
Spłata kredytów i pożyczek	(37 833)	(40 672)
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	(2 081)
Płatności z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
Odsetki zapłacone	(2 442)	(4 474)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	21 144	25 875
Przepływy pieniężne netto razem	(2 991)	3 564
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	4	(2)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(2 987)	3 562
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	5 027	1 516
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	2 040	5 078

INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPÓŁKI IMPEXMETAL S.A. ZA I KWARTAŁ 2013 ROKU

1. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Impexmetal S.A. w osobie Pani Małgorzaty Iwanejko Prezesa Zarządu oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Impexmetal S.A.

2. Stosowane zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2013 roku zostało sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim z późniejszymi zmianami (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Spółkę nie uległy zmianie w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku, a szczegółowo przedstawione zostały w raporcie rocznym za 2012 rok, opublikowanym w dniu 18 kwietnia 2013 roku.

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR i przedstawione zgodnie z paragrafem 89 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.)

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	średni kurs EUR w okresie	kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2013 r.	4,2140	4,3292
1.01- 30.06.2012 r.	4,2246	4,2613

3. Cykliczność i sezonowość w bieżącym okresie

W Impexmetal S.A. nie występuje znacząca sezonowość prowadzonej działalności.

4. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych

Pozycje warunkowe	stan na 30/06/13	stan na 31/12/12	zmiana za 6 miesięcy
Zobowiązania warunkowe	155 261	190 396	(35 135)
z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	145 261	180 396	(35 135)
- na rzecz jednostek powiązanych	145 261	180 396	(35 135)
z tytułu zawartych kontraktów i podpisanych umów	10 000	10 000	-
- na rzecz jednostek pozostałych	10 000	10 000	-
Aktywa warunkowe	-	-	-
Pozycje warunkowe, razem	155 261	190 396	(35 135)

Zmiana udzielonych poręczeń dotyczy:

zmniejszenia na kwotę 62 491 tys. zł, z tego:

- zmniejszenie poręczenia zobowiązania WM Dziedzice S.A. w kwocie 61 891 tys. zł,
- zmniejszenie poręczenia zobowiązania Baterpol S.A. w kwocie 600 tys. zł,

zwiększenia na kwotę 27 356 tys. zł, z tego:

- udzielenia poręczenia spłaty zobowiązań spółki WM Dziedzice S.A. wobec Banku Millennium S.A. w kwocie 22 000 tys. zł
- udzielenia poręczenia zobowiązań wobec Deutsche Bank PBC S.A. z tytułu pożyczki udzielonej osobie fizycznej w kwocie 4 920 tys. zł,
- zwiększenia z tytułu wyceny poręczeń wyrażonych w walutach obcych w kwocie 436 tys. zł.

5. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

Zgodnie z uchwałą Zwyczajnego Wlanego Zgromadzenia Akcjonariuszy Impexmetal S.A. podjętą w dniu 4 czerwca 2013 roku zysk netto Spółki za rok obrotowy 2012 w wysokości 59 577 tys. zł przeznaczony został w całości na zasilenie kapitału zapasowego Spółki.

6. Szacunki Zarządu

W pierwszym półroczu 2013 roku nie wystąpiły zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych.

7. Emisje, wykup i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie objętym niniejszym raportem Impexmetal S.A. nie dokonywał emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

8. Segmenty działalności

Spółka Impexmetal S.A. z punktu widzenia zarządzania segmentowego stanowi jeden segment działalności. W związku z powyższym nie sporządza sprawozdań Spółki w podziale na segmenty branżowe.

Segmenty geograficzne

Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Spółki, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

Przychody ze sprzedaży	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2013	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2012
Polska	230 051	245 417
Europa (poza Polską)	235 452	222 206
Pozostałe kierunki	940	926
	466 443	468 549

9. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Tabela przedstawiona poniżej prezentuje informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów, aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów w okresie zakończonym 31.03.2013 roku.

Odpisy aktualizujące w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku	Stan na 01.01.2013	Utworzenie odpisu	Odwrócenie odpisu	Wykorzystanie odpisu	Inne (*) zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2013
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	2 919	-	1	19	-	2 899
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych i pozostałych należności	15 406	354	256	4 413	141	11 232
Odpisy aktualizujące wartość udzielonych pożyczek	1 072	-	-	-	63	1 135
Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji	9 531	-	-	-	-	9 531
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	7 125	1 822	4 824	-	-	4 123
Razem	36 053	2 176	5 081	4 432	204	28 920

(*) Dotyczy różnic kursowych.

10. Zmiana stanu rezerw pozostałych

Rezerwy pozostałe w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 roku	Stan na 01.01.2013	Utworzenie rezerwy	Rozwiązanie rezerwy	Wykorzystanie rezerwy	Inne zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2013
Rezerwa na zobowiązania pracownicze	90	-	-	-	-	90
Rezerwy pozostałe	1 401	-	-	359	-	1 042
Razem, z tego:	1 491	-	-	359	-	1 132
Długoterminowe	-	-	-	-	-	-
Krótkoterminowe	1 491	-	-	359	-	1 132

11. Zmiana stanu aktywa i rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa / rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 01.01.2013 (wg stawki 19%)	Zwiększenie / (zmniejszenie) wyniku finansowego	Zwiększenie / (zmniejszenie) kapitału własnego	Stan na 30.06.2013 (wg stawki 19%)
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 936	(2 748)	2 054	7 242
Rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	45 696	416	(289)	45 823
Nadwyżka rezerwy na zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	37 760	3 164	(2 343)	38 581

12. Sytuacja w Grupie Kapitałowej Hutmen

Najistotniejszymi podmiotami Grupy Kapitałowej Hutmen są Hutmen S.A. i WM Dziedzice S.A. Rozważając kwestię kontynuacji działalności Grupy Kapitałowej, jako całości, należy szczególnie rozważyć plany związane z funkcjonowaniem poszczególnych Spółek. Istotnym aspektem jest również zdolność Grupy, jako całości, do regulowania swoich zobowiązań.

Hutmen S.A. w I półroczu 2013 roku uzyskał wynik finansowy w kwocie 3 353 tys. zł. Wynik ten był niższy o 63 tys. zł w porównaniu do analogicznego okresu 2012 roku. Po wyeliminowaniu zdarzeń o charakterze jednorazowym (zysk na sprzedaży środków trwałych za 6 miesięcy 2012 r. w kwocie 767 tys. PLN), wynik w I półroczu 2013 r. był wyższy o 704 tys. PLN. Poprawę uzyskano na podstawowej działalności operacyjnej. Mimo niższej ilości sprzedaży Spółka odnotowała wzrost rentowności sprzedaży będący efektem wyższej premii przerobowej.

Przy sporządzeniu niniejszego sprawozdania finansowego przyjęto założenie funkcjonowania Hutmen S.A. w niezmienionym istotnie zakresie w bieżącej lokalizacji. Spółka posiada stosowne pozwolenie zintegrowane na prowadzenie działalności w bieżącym zakresie i lokalizacji do roku 2016. Przyjmując powyższe założenie Zarząd Hutmen S.A. przeprowadził na 30.06.2013 r. test na utratę wartości aktywów. Przeprowadzony test nie wykazał konieczności utworzenia dodatkowych odpisów aktualizujących wartość aktywów.

Zarząd Impexmetal S.A. uważa, iż nie istnieje zagrożenie kontynuacji działalności Spółki przez co najmniej 12 miesięcy od daty sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego. W związku z tym nie istnieje potrzeba reklasyfikacji i zmiany wyceny aktywów i pasywów, która byłaby konieczna gdyby spółka nie była w stanie kontynuować swojej działalności w niezmienionym istotnie zakresie. W związku z tym w ocenie Zarządu nie nastąpiła utrata wartości akcji Hutmen S.A.



13. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki

Po sporządzeniu sprawozdania finansowego nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 21 sierpnia 2013 roku.

Podpisy

Małgorzata Iwanejko

Prezes Zarządu

Agata Kęszczyk - Grabowska

Główny Księgowy
